ημερολογιακούς  μήνες  από την υπογραφή της  σύμβασης  (Άρθρο 12  της  οικείας  Διακήρυξης).  Οι
τμηματικές προθεσμίες εκτέλεσης εργασιών του έργου καθορίζονται στο άρθρο 8 της Ε.Σ.Υ.

 Με  το  Αρ.  Πρωτ.  3981/23-02-2023  έγγραφό  του,  ο  Ανάδοχος  αιτήθηκε  την  παράταση
συνολικής προθεσμίας περαίωσης του ανωτέρω έργου κατά εκατόν έξι (106) ημερολογιακές
ημέρες,  ήτοι  έως  18.09.2023.  Με  την  υπ.  αριθμ.  74/2023  απόφαση  του  Δημοτικού
Συμβουλίου έλαβε την παράταση που ζήτησε.

 Με  το  Αρ.  Πρωτ.  15625/19-07-2023  έγγραφό  του,  ο  Ανάδοχος  αιτήθηκε  την  παράταση
συνολικής  προθεσμίας  περαίωσης  του  ανωτέρω  έργου  κατά  εκατόν  τρεις  (103)
ημερολογιακές  ημέρες,  ήτοι  έως  31.12.2023.  Με  την  υπ.  αριθμ.  171/2023  απόφαση  του
Δημοτικού Συμβουλίου έλαβε την παράταση που ζήτησε.

 Με το Αρ. Πρωτ. 25410/28-11-2023 έγγραφό του, ο Ανάδοχος αιτείται εκ νέου την παράταση
συνολικής προθεσμίας περαίωσης του ανωτέρω έργου   κατά ενενήντα  (90) ημερολογιακές

[...]

1-8) σε συνδυασμό με τις δυσμενείς καιρικές
συνθήκες οι οποίες  επίσης αποτυπώνονται στο  συνημμένο μετεωρολογικό ιστορικό για την αιτιολόγηση
των παραπάνω.

Με το υπ’ αρ. πρωτ. 15625/19.07.2023 αίτημά του ο Ανάδοχος αιτείται παράταση της συμβατικής
προθεσμίας του άνω  έργου,  κατά εκατόν τρεις (103)  ημερολογιακές ημέρες ,  ήτοι  έως 31/12/2023,
εξαιτίας  αυτών  που  αποτυπώνονται  στην  συνημμένη  αίτησή  του  (παρ.  1-6)  σε  συνδυασμό  με  τις
δυσμενείς καιρικές συνθήκες οι οποίες  επίσης αποτυπώνονται στο  συνημμένο μετεωρολογικό ιστορικό
για την αιτιολόγηση των παραπάνω.